UBND HUYỆN CƯ JÚT
TRƯỜNG TH TÔ HIỆU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk D’rông, ngày 03 tháng 09 năm 2020

ĐƠN XIN NÂNG LƯƠNG TRƯỚC THỜI HẠN

Kính gửi :   	- UBND huyện Cư Jút;
- Hiệu trưởng trường Tiểu học Tô Hiệu

Tên tôi là : ......
Sinh ngày:  .... tháng... năm ...
Chức vụ: Giáo viên
Đơn vị công tác : Trường Tiểu học Tô Hiệu xã Đắk D’rông huyện Cư Jút tỉnh Đắk Nông.

Căn cứ các quy định hiện hành về thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ công chức, viên chức; Đối chiếu thành tích của cá nhân với các quy định hiện hành thì tôi đủ điều kiện nâng lương trước thời hạn 6 tháng. Cụ thể như sau:
+ Bậc lương hiện hưởng:	Bậc  ../..;	Hệ số : ......;		Mã hạng : V.07.03.0...;
Thời gian hưởng từ ngày .../.../20....
+ Đề nghị nâng bậc lương trước thời hạn lên: Bậc  .../...;	Hệ số: ....; Mã hạng : V.07.03.0..; Thời gian hưởng từ ngày .../.../.....
Vậy tôi viết đơn này kính đề nghị Hội đồng nâng lương các cấp xem xét, quyết định.
Tôi xin chân thành cám ơn!

	[bookmark: _GoBack]XÁC NHẬN CỦA THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
	NGƯỜI VIẾT ĐƠN